〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-7-1

TEL 03-3555-5503 FAX 03-3555-5564

1/1

2015年 9月吉日

お客様各位

株式会社ヴォークス・トレーディング

油脂香辛料 3部オーガニック事業担当

終売予定商品のご案内

前略  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。いつも VOXSPICEのオーガニックス

パイス・ハーブをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、表題の件に関しまして下記の通りご連絡申し上げます。

記

【商品番号：商品名】

カテゴリ
item

#
商品名 原産地名

有

機

認

証

包装 重量

ドライ F 3014 オーガニックドライバナナ スリランカ JAS 袋 50g

ドライ F 3017 オーガニックドライパイナップル スリランカ JAS 袋 50g

ドライ F 3309 オーガニックドライマンゴー タイ JAS 袋 40g

ドライ F 4014 オーガニックドライバナナ スリランカ JAS 袋 500g

ドライ F 4017 オーガニックドライパイナップル スリランカ JAS 袋 250g

ドライ F 4309 オーガニックドライマンゴー タイ JAS 袋 500g

【詳細】

上記商品については原料品質の維持、安定供給が困難なため、商品の取扱を中

止いたします。ご利用のお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただ

きますようお願い申し上げます。

【時期】在庫無くなり次第。

ご不明な点等ございましたら、お問合せいただきますようお願い申し上げます。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

以上